
 

 

 

 

各 位 

 

盛 岡 信 用 金 庫 

 

来店予約フォームの新設について 

 

盛岡信用金庫（理事長 浅沼 晃）は、来店予約フォームを新設しましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。 

相続・資産運用・年金・住宅ローン等各種ローンのご相談はお時間をいただきますので、トップペー

ジの「来店予約」から、必要事項、ご希望の日時をご入力していただき来店の予約をお願いします。 

当金庫は今後とも、さまざまなサービスの提供に努めてまいりますので、よろしくお願い申しあげま

す。 

 

記 

 

１．制定日 

  令和 6 年 7 月 10 日（水） 

 

２．対象 

  相続・資産運用・年金・各種ローン他 

 

・相談希望日の 2 営業日前までの予約をお願いいたします。 

・ご予約の可否はご連絡先電話にご連絡いたします。ご連絡後に予約完了となりますのでご注意願いま

す。 

・ご希望の日時に沿うことができない場合や当日の混雑状況によっては時間通りにお呼び出しできない

場合もございますのでご了承下さいますようお願い申しあげます。 

・上記以外の入出金・振込・税公金納付等はご予約対象外ですので直接お越しください。 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Press Release 令和６年７月１０日 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 盛岡信用金庫 企画部 

（担当：川畑・新谷） 

電話番号：019-623-2221 


